Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 3 nov. 2008, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO N° 203, DE 22 DE OUTUBRO DE 2008

Torna sem efeito o Ato n° 198 -
CSJT. GP.SE, de 21 de outubro de
2008.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato n° 198 - CSJT.GP.SE, de 21 de outubro de

2008, que fixa o valor a ser pago a título de auxílio-alimentação aos servidores da
Justiça do Trabalho de primeiro e segundo graus.

Publique-se.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho